(7847)  Archiepiscopis  et  episcopis.  in  quomm  diocesibus  monastcria  et  prioratus  Clunia- 
censi  (Duniacensi  Cir.)  monasterio  suoiecta  consistunt  mandat,  ut  in  eos  qui  molunt  in 
molendinis  vel  coquunt  in  furnis  Cluniacensium  quique  vendendo  aut  emendo  aut  alias 
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1216,  luL  24  —  1227-  Mart.  la 
eis  communicant  seDtentias  excommnnicationis  et  interdicti  in  firandem  privilegjornm 
apostolicorum^  qnibus  illi  sint  muniti,  de  cetero  nnllatenus  ferant  Sine  nota  chronoL  ;, 
Decr.  H-i  iib.  5.  tit.  12  de  privU.  tt  tic.  privil  c.  1  ed.  Cironius  288:  int.  Decr.  Gre^.  IX. 
lib.  5.  tit  83  de  priv.  et  exc.  pr.  c.  26  ap.  Boehmer  Corp.  II.  820,  ad  a.  1216;  ap.  Richter 
Corp.  II.  832.  —  »Quanto  amplius.« 

(7848)  B(erengariae)  quondam  Anglorum  reginae  concedit,  ut  snam  inrisdictionem  exeroeat 
in  litteratos  delinquentes,  cum  sine  tonsura  et  habitu  in  delicto  fuerint  deprehensL 
Sine  nota  chronol.  i|  Decr.  H-l  lib.  5.  tit.  12  de  priviL  et  exc.  pr.  c.  2  ed.  Cironins  290;  int 
Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit.  33  de  pr.  et  exc.  pr.  c  27  ap.  Boehmer  Corp.  II.  820,  ad  a.  1226; 
ap.  Richter  Corp.  II.  832.  —  «Ex  parte  tna.« 

(7849)  Episcopo  Baiocensi  significat,  se,  cum  nolit  ut  per  innovationem  cniusdam  scripti 

monasterii  s.  8te])hani  Cadomensis  in  registro  Alexandri  'pp.  contenti  derogetnr  iuri ecclesiae  Baiocensis,  cum  innovatio  nec  ius  novnm  conferat  nec  etiam  tollat  vetus,  velle 
ut  totum  in  eo  statu  sit,  in  quo  tempore  innovationis  inipetratae  exstiterit.  Sine  nota 
chronol.\\  Decr.  H-i  lib.  5.  tit.  12  de  priviL  et  exc.  priv.  c.  o  ed.  Cironius  294;  inU  Decr. 
Greg.  Ia.  lib.  5.  tit.  33  de  pr.  et  exc.  pr.  c.  29  ap.  Boehmer  Corp.  II.  821 ,  ad  a.  1222;  ap. 
Ricnter  Corp.  II.  833.  —  «Cum  intentionis  nostrae.* 

(7850)  Abbati  S.  Auberti,  archidiacono  de  Annonia  et  praeposito  Cameracensibns  mandat^ 
ut  si  eis  constiterit,  archidiaconum  Ambianensem  semel  et  sccundo  contra  fidem  homagii 
praestiti  ac  debitam  reverentiam  episcopo  suo  denegasse  etc,  eundem  ab  Ambianensi 
ecclesia  perpetuo  absdndant  et  omnino  removeant  Sine  nota  chronoL  |  Decr.  H-i  lib.5. 
tit  (3  de  purgat.  can.  c.  1  ed.  Cironius  ̂ ;  inL  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit31  de  exceu. 
praelaL  c.  15  ap.  Boehmer  Corp.  II.  803,  ad  a.  1226;  ap.  Richter  Corp.  II.  810.  —  »Gravem 
et  doIore.«